
eA|umbrado

CENOVÁ NABĹDKA

Název nabIdky:

Zpracováni PENB

Rozsah činnosti: PENB
ČÍsĹo nabidky: 025/0155

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE OLOMOUCKÉHO
Zadavatel: . . . V. .

KRAJE, odbor speciahzovanych c|nnost|

Kontakt: lng. Kateřina Nemravová,

Zpracovatel: Alumbrado s.r.o.

SIdlo: Rašínova 103/2, Brno, 602 00
Provozovna, Pražákova 1000/60, 619 00 Brno
korespondenční adresa:

Jakub Slačík - jednatel
Zastoupeni: . .

lng. Pavel Uhliř,
Kontaktní osoba:

IČl DlČ: 29194911 / CZ29194911



GAlumbrado

1. Alumbrado, s.r.o. - popis společnosti

Úvodem

Společnost Alumbrado s.r.o. byla založena roku 2009 a nabizi komplexni přípravu
regenerace budov s plným poradenským, informačním a technickým servisem, jaký
nemá v celé České republice obdoby ale i další odborně technické poradenství

v připravě různých typů investičnich akci.

Poskytujeme rovněž široké spektrum služeb směřujÍcÍch k dosažení úspor všech
druhů energii jak při jejich výrobě, tak i spotřebě. Rozhodli jsme se, že proces

modernizace Vašeho objektu pojmeme jinak a na základě bohatých zkušenosti jsme
pro Vás vybrali ta nejlepší a nejvhodnějši technická řešeni, volbu odzkoušených
materiálů, to vše s jedinou podminkou - nabidnout nejlepší kvalitu za cq nejnižší

cenu.

CIlem a filozofiI firmy je vždy najít nejoptimálnějši řešení, které umožni
každému subjektu co nejefektivněji realizovat svůj projektový záměr.

Naše služby

Poskytujeme široké spektrum služeb v oblasti nejen revitalizace bytových domů,
veřejných budov, průmyslových areálů, životniho prostředi a úspor energii.

Využíváme zkušenosti a znalosti svých zaměstnanců a spo[upracovniků k nabídce

plného servisu. Zajišt'ujeme poradenskou, obchodní, právní a inženýrskou činnost při
revitalizaci budov, energetickém managementu budov, využiti obnovitelných zdrojů

energií, financováni formou úvěru nebo dotačním servisu až po vyplaceni dotace.
V oblasti revitalizace a modernizace bytových domů vám nabizime odbornou pomoc

při vyhodnocení rozsahu oprav, stanoveni jejich priorit, stanoveni správných

technologických postupů, zajištěni auditů, projektů, přislušných povolenľ,
optimalizace financováni (způsob financování - nastavení tvorby záloh), zajištěni

všech dostupných dotací, pomoc s organizací výběrových řizeni, výběru
dodavatelských firem, kontroly smluvních vztahů či řešeni případných reklamací.

Stránka 2 z 5



GAlumbrado

2. Komplexni sIužby a činnosti v přípravě investičních projektů

Připrava projektových dokumentaci

· zpracování projektových dokumentací na rekonstrukce budov i
novostavby;

· poIožkové rozpočty, komplexni poradenstvi při projektové činnosti;

" výkon technických dozorů investora a koordinátora BOZP;

· realizace stavebních řÍzení atd.

Odborné energetické poradenství

· energetické audity, průkazy energetické náročnosti;

· energetické studie, návrhy systémů vytápěni atd.;

· energetický management, odborné energetické poradenstvi.

Administrace všech typů dotaci

· poradenství a administrace žádostí o dotace všech typů dotačních
programů (EU fondy, národní programy apod.);

· monitoringy a řÍzení schválených dotaci;

· zpracováni odborných studii a analýz, komplexní dotační poradenstvi.

Zpracování výběrových řizeni

· komplexní realizace všech typů výběrových řízenÍ;

· poradenstvi a připrava výběrových řÍzení, smluv o dílo atd.

· odborné poradenstvi při připravě výběrových řÍzení.

Stránka 3 z 5



GAlumbrado

3. Popis nabizených činnosti

A. Zpracováni průkazů energetické náročnosti budov

Předmětem nabidky je aktualizace průkazů energetické náročnosti budov (dále jen

PENB) v souladu se zákonem č. 406/2000 Sb. o hospodařeni energií v platném

zněni. PENB bude zpracován dle metodiky vyhlášky č. 264/2020 Sb. o energetické

náročnosti budov (dále jen Vyhláška). Dle této Vyhlášky bude provedeno hodnocení

pomocí principu referenčni budovy za tzv. typického užÍvání budovy. výpočet bude
proveden s využitím souvisejÍcÍmi platných technických norem zejména ČSN 73

0540 a ČSN EN ISO 13790.

4. Objekty

A) K nadsklepí 1402, Lipnik nad Bečvou - 1 PENB
B) Areál psovodů, Bratrušov u Šumperka - 1 PENB

C) Sportovně - rekreačni areál Plumov - 11 PENB
objekty dle velikosti rozděleny na 1 a 2, PENB budou zpracovány samostatně

s ohledem na samostatný systém vytápěni každého objektu a samostatnost
každého objektu po stavebni stránce.

Stránka 4 z 5



&Alumbrado

5. Cena

Činnosti dle poptávky c%::e' Cena s DPH

1. K nadsklepi 1402, Lipnik nad Bečvou
13 500 Kč 16 335 Kč

2. Areál psovodů, Bratrušov u Šumperka
7000KČ 8470 Kč

3. Sportovně - rekreační areál Plumov -
objekty 1 32 000 kč 38 720 kč

4. Sportovně - rekreační areál Plumov -
objekty 2 26 000 kč 31 460 kč

Cena celkem za všechny objekty bez dph 78 500 kč

DPH (21 %) 16 485 Kč

Cena celkem s DPH 94 985 KČ

V Brně dne 18. 03. 2025

Stránka 5 z 5




